
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

Num. 

259 

721 

46 

465 

87 

770 

30 

529 

642 

142 

57 

120 

503 

69 

771 

109 

123 

33 

184 

305 

270 

592 

125 

231 

679 

Nome 

SPAGNOLO MAIKOL 

DE ROSSI DAVIDE 

ZARANTONELLO NICOLO' 

ZANAGLIO LUCA * 

RIGHETTI FEDERICO 

DAL CERO ELIA 

PERARO CRISTIAN * 

FAVERO ANDREA 

PAVAN GIULIO 

MARTINI ANDREA 

MARIN CHRISTIAN 

BROGLIO DENIS SANTE 

GUIDOLIN DANIEL 

VALDEGAMBERI DANIELE 

GAVIOLI ALESSANDRO 

SCAVAZZA NICOLA 

ZANCHETTA ALESSANDRO 

BRIZZI MARIKA 

SAINOVSKI ALEN 

COLOGNESE LUCA 

VACCARI GIOVANNI 

FARINOTTO FEDERICO 

ZANATTA MICHAEL 

ROSSETTO ELIA 

CASARI LUCA 

Classe 

HOBBYCROSS MX2 4T 

HOBBYCROSS MX2 4T 

HOBBYCROSS MX2 4T 

INT. HOBBY MX2 4T 

HOBBYCROSS MX2 4T 

HOBBYCROSS MX2 4T 

INT. HOBBY MX2 4T 

HOBBYCROSS MX2 4T 

HOBBYCROSS MX2 4T 

HOBBYCROSS MX2 4T 

HOBBYCROSS MX2 4T 

HOBBYCROSS MX2 4T 

HOBBYCROSS MX2 4T 

HOBBYCROSS MX2 4T 

HOBBYCROSS MX2 4T 

HOBBYCROSS MX2 4T 

HOBBYCROSS MX2 4T 

HOBBYCROSS MX2 4T 

HOBBYCROSS MX2 4T 

HOBBYCROSS MX2 4T 

HOBBYCROSS MX2 4T 

HOBBYCROSS MX2 4T 

HOBBYCROSS MX2 4T 

HOBBYCROSS MX2 4T 

HOBBYCROSS MX2 4T 

Tempo Migliore Complessivo 

2:05.958 

2:06.576 

2:06.596 

2:06.817 

2:06.911 

2:08.234 

2:08.464 

2:09.422 

2:09.556 

2:11.503 

2:11.600 

2:11.932 

2:12.176 

2:12.661 

2:12.946 

2:13.594 

2:14.491 

2:16.344 

2:16.385 

2:16.810 

2:17.659 

2:21.215 

2:23.649 

2:24.152 

2:27.161 

Diff 

0.083 

0.701 

0.721 

0.942 

1.036 

2.359 

2.589 

3.547 

3.681 

5.628 

5.725 

6.057 

6.301 

6.786 

7.071 

7.719 

8.616 

10.469 

10.510 

10.935 

11.784 

15.340 

17.774 

18.277 

21.286 

Differenza 

0.083 

0.510 

0.013 

0.221 

0.094 

1.025 

0.230 

0.209 

0.134 

0.829 

0.097 

0.332 

0.234 

0.485 

0.285 

0.282 

0.865 

1.853 

0.041 

0.425 

0.849 

0.999 

2.434 

0.503 

3.009 

Secondo tempo generale 

2:06.246 

2:07.083 

2:06.882 

2:07.225 

2:08.444 

2:08.316 

2:09.834 

2:11.427 

2:09.583 

2:12.136 

2:16.762 

2:12.558 

2:13.140 

2:12.788 

2:13.946 

2:17.109 

2:15.240 

2:19.093 

2:19.241 

2:17.662 

2:19.292 

2:23.173 

2:25.437 

2:24.822 

2:27.722 
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Capo del Servizio Cronometraggio - Paolo Mantovani 

Direttore di gara - Pietro Montagna 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 

TROFEO CITTA' DI MEDOLE 

QUALIFICHE 

HOBBYCROSS MX2 4T 

Medole (MN) 1,600 Km. 


